Rat der Stadt Haan

Bau-, Vergabe- und Feuerschutzausschuss
Schul- und Sportausschuss

Einladung

zur 23. Sitzung des Bau-, Vergabe- und Feuerschutzausschusses und der 20.
Sitzung des Schul- und Sportausschusses der Stadt Haan

Die Mitglieder des Bau-, Vergabe- und Feuerschutzausschusses der Stadt Haan
werden zur 23. Sitzung eingeladen, die am

Donnerstag, dem 22.01.2009, um 17:15 Uhr

im Schulzentrum Walder Strasse stattfindet.
Um 16:30 Uhr findet eine Besichtigung des ersten Abschnitts der PCB-

Sanierung an der Grundschule Bollenberg und im Anschluss daran der
Betonfassadensanierung an der Sporthalle Walder Stral3e statt

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Bauangelegenheiten

Einrichtung einer Mensa und Sanierungsmalfinahmen am
Schulzentrum Walder Stral3e

- hier: Vorstellung der Planung

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Schul- und Sportangelegenheiten

Ganztagsoffensive



10.

Praktikums- und Lernpartnerborse (P-u-L)
- hier: Antrag zur Finanzierung eines Supervisors

EinfUhrung neuer Tarife im Hallenbad "Alter Kirchplatz"
Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen



11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nichtoffentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Beantwortung von Anfragen des BVFA
Mitteilungen des BVFA

Beantwortung von Anfragen des SchA/SpA

Mitteilungen des SchA/SpA

Haan, den 26.02.2009

Dr. Dieter Graf3ler Jirgen Boes
(Ausschussvorsitzende/r)



